

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТЕРРИТОРИАЛЬНО ОБЪЕДИНЁННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДОСНАБЖЕНИЯ № 1» Муниципального образования Сургутский район.

Свояная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество во рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (в.ч.инд.)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 1	класс 2
Рабочие места (с.г.) - основное/бесе	122/ 122	122/122	0/0	122/122	0/0	0/0	0/0	0/0
Рабочие места, занятые на рабочих местах (с.г.)	137	137	0	137	0	0	0	0
из них женщины	74	74	0	74	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	АУП	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1809	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21809	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
31809	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41809	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
51809	Главный пороскоиспыт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТЕРРИТОРИАЛЬНО ОБЪЕДИНЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДОСНАБЖЕНИЯ № 1» Муниципального образования Сургутский район

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, при- влекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУИ	-	-	-	-	-
ПСО	-	-	-	-	-
ПТО	-	-	-	-	-
ОКР	-	-	-	-	-
КС	-	-	-	-	-
СОТ	-	-	-	-	-
САСУ	-	-	-	-	-
СМТС	-	-	-	-	-
бухгалтерия	-	-	-	-	-
АХО	-	-	-	-	-
ОК	-	-	-	-	-
ТТИ	-	-	-	-	-
Газовая служба	-	-	-	-	-
НС	-	-	-	-	-
Цех №1	-	-	-	-	-
Цех №2	-	-	-	-	-
Цех №3	-	-	-	-	-
Транспортный цех	-	-	-	-	-
ПХП	-	-	-	-	-
Энергоцех №4	-	-	-	-	-

Дата составления: 24.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

С. В. Колесников

(подпись)

Круловский А.В.

06.11.01

С. 0021

А.В. Круловский

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

С. В. Колесников

(подпись)

Стратеев И.Д.

06.11.01

С. 0021

И.Д. Стратеев

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Руководитель службы охраны труда

(подпись)

Ряченко М.Л.
(ф.и.о.)

11.11.192

Начальник ЮО

(подпись)

Варанова Е.Л.
(ф.и.о.)

11.11.192

Начальник ПДО

(подпись)

Жукова А.А.
(ф.и.о.)

11.11.192

Начальник ОК

(подпись)

Щепакова В.В.
(ф.и.о.)

11.11.192

Представитель профсоюзной организа-

ции

Федосеева А.И.
(ф.и.о.)

11.11.192

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ п/п

Фамилия

Имя

Дата

1. Бобрик Татьяна Вячеславовна